Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Детская школа искусств»

(МБУДО «ДШИ»)

П Р И К А З

о/д № Ж

О создании комиссии по
противодействию коррупции

г. Инта

На основании пункта 2 решения президиума Совета при Главе республики Коми по
противодействию коррупции от 10.03.2015 года,

Приказываю:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции с включением представителей иных
организаций в составе:
Председатель комиссии:
Фимина О.И. -  заместитель директора МБУДО «ДШИ»;
Секретарь:
Ветюгова Е.А. -  специалист по кадрам МБУДО «ДШИ»;
Заместитель председателя комиссии:
Фролова Н.А. -  руководитель методическим объединением, преподаватель МБУДО
«ДШИ».
Члены комиссии:
Морозова O.J1. -  руководитель методическим объединением, преподаватель МБУДО

«ДШИ»;
Шепеленко Е.В. -  руководитель методическим объединением, преподаватель МБУДО
«ДШИ»;
Асипенко О.В. - руководитель методическим объединением, преподаватель МБУДО
«ДШИ»;
Терентьева Г.А. -  директор МБУК «ЦНХТ «ЦДКиТ» (по согласованию).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 25 декабря 2020

3. Приказ от 09.07.2015 № 24-о/д «О создании комио
считать утратившим силу с 25 декабря 2020 года.

4. Назначить ответственным за исполнение настоя;
МБУДО «ДШИ» - Фимину Ольгу Ивановну.

Директор ДШИ

коррупции»

директора

Е.В.Михайлова

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Детская школа искусств»

(МБУДО «ДШИ»)

П Р И К А З

g/JУ Ол- км£/ж  о/д № о<Р

г. Инта

О создании комиссии по
противодействию коррупции

На основании пункта 2 решения президиума Совета при Главе республики Коми по
противодействию коррупции от 10.03.2015 года,

Приказываю:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции с включением представителей иных
организаций в составе:
Председатель комиссии:
Фимина О.И. -  заместитель директора МБУДО «ДШИ»;
Секретарь:
Ветюгова Е.А. -  специалист по кадрам МБУДО «ДШИ»;
Заместитель председателя комиссии:
Фролова Н.А. -  руководитель методическим объединением, преподаватель МБУДО
«ДШИ».
Члены комиссии:
Морозова O.JI. -  руководитель методическим объединением, преподаватель МБУДО

«ДШИ»;
Шепеленко Е.В. -  руководитель методическим объединением, преподаватель МБУДО
«ДШИ»;
Асипенко О.В. - руководитель методическим объединением, преподаватель МБУДО
«ДШИ»;
Терентьева Г.А. -  директор МБУК «ЦНХТ «ЦДКиТ» (по согласованию).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 25 декабря 2020

3. Приказ от 09.07.2015 № 24-о/д «О создании комис (Цю коррупции»
считать утратившим силу с 25 декабря 2020 года.

4. Назначить ответственным за исполнение настоя тя директора
МБУДО «ДШИ» - Фимину Ольгу Ивановну.

Директор ДШИ Е.В.Михайлова